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Nr 74.
(iodkänd av första kammaren deu 4 april 1924. 
liodkänd av andra kammaren den 4 april 1924.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj ds i 
statsverkspropositionen under fjärde huvudtiteln gjorda fram
ställning om anvisande av anslag till ersättande av vissa 
genom eldsvåda å Galärvarvet förstörda inventarier.

(Statsutskottets utlåtande nr 20.)

Till Konungen.

Uti den till riksdagen avlåtna, den 2 januari 1924 dagteckuade propositionen 
angående statsverkets tillstånd och behov har Eders Kungl. Maj:t under 
fjärde huvudtiteln, med åberopande av det vid propositionen fogade stats
rådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen 
(punkt 110) att till ersättande av vissa genom eldsvåda å Galärvarvet för
störda inventarier och materialier, tillhörande flygmaterielen och flygverk
staden, för budgetåret 1924—1925 anvisa ett extra reservationsanslag av 
290,000 kronor.

De flygmotorer, vilka äro avsedda att ersättas med det nu begärda an
slaget, inköptes efter medgivande av 1920 års riksdag med anlitande av 
anslaget till oförutsedda utgifter för ett synnerligen billigt pris. Enligt 
vad riksdagens vederbörande utskott inhämtat är avsikten att, utöver det 
jämförelsevis betydande antal motorer, vilka redan ersatts med medel från 
det för innevarande budgetår anvisade anslaget till ersättande av vissa 
inventarier m. m., jämväl ersätta återstående antal av de vid eldsvådan 
förstörda motorerna jämte därtill hörande reservdelar, varvid man dock 
finge räkna med de för dagen gällande priserna å denna materiel.

Då genom den redan verkställda anskaffningen för ersättning av de för
störda motorerna det föreliggande behovet av reservmotorer för marinen 
torde vara i förhållande till antalet flygplan så tillgodosett, att någon 
ytterligare anskaffning icke för närvarande är erforderlig, anser sig riks
dagen under särskilt beaktande av att det ovannämnda billiga inköpspriset 
torde hava föranlett, att den ursprungliga anskaffningen blivit större än 
vad av nödvändigheten strängt påkallades, icke kunna medgiva, att er
sättning nu beredes för några flera av de förstörda motorerna jämte 
reservdelar.



För ersättande av den materiel i övrigt, som vid eldsvådan förstördes 
och för vilken ersättning ännu icke beretts, torde ett anslag av 90,000 
kronor bliva tillfyllest.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen till ersättande av genom 
eldsvåda å Galärvarvet förstörda inventarier och materialier för budget
året 1924—1925 anvisat ett extra reservationsanslag av 90,000 kronor.

Stockholm den 4 april 1924.

Riksdagens skrivelse Nr 74. 5

Med undersåtlig vördnad.


